Król Milan o sobie. Młodocaeskie Naro-
dni Listy zamieszczają obecnie list, jaki z po
czątkiem r. 1893 miał napisać b. król serbski
Milan do swej małżonki Natalii. O ile to list
prawdziwy, o ile sfałszowany — trudno wie
dzieć. Wedle Narodnich Listów opiewać on
m ia ł:
Bayonna. 31 grudnia 1892 (12 stycznia 1893).

Natalio! — Wielekroó w mojem życia
byłem dla ciebie powodem niepokoju i smut
ku. Obecnie zwracam się do oiebie po raz
ostatni. Zanim zaczniesz czytać ten list, usuń
wszystkich, któryby się znajdowali w twej
obecnośoi i przeczytaj go sa aotnie, ponieważ
w in eresie króla, twego syna, leży, ażeby
nikt nie powziął podejrzenia, że pisałem.